



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644219
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : ๑ พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รสต.

ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเตค เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

33/2 ซ.อินทราวาส21

ถ.อินทราวาส

แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติซื้อ ผจก. 27 ข.ค. 2562

จำนวน 3 รายการ วงเงินงบประมาณ 451,010 บาท วงเงินรวมภาษี 482,580.70 บาท

งบผู้ไฟฟ้าปี 2562 WBS:C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 35-70 SQ.MM.	313.000 ชิ้น	450.00	140,850.00
2	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70-185 SQ.MM.	139.000 ชิ้น	525.00	72,975.00
3	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185,TAP 50-185 SQ.MM.	533.000 ชิ้น	445.00	237,185.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รอง(อ) วิศวกรแผน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รอง(อ) วิศวกรแผน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644219
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : ๑๙.๓.๒๕๖๓
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	451,010.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	451,010.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,570.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	482,580.70
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)